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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81618502N

2. Data e Regjistrimit 18/04/2008
3. Emri i Subjektit KOBRA SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga "Tirana",  Lagjja Nr.14, 
Shkozet -Durres 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtjen dhe sigurimin e pasurive e objekteve  publike dhe 

private, pasurive te luajtshme, makinerive, paisjeve, 
automjeteve dhe te vlerave materiale e monetare e jetes se 
shtetasve, vendas dhe te huaj, te punonjesve nga çdo 
tentative apo veprim keqberes duke organizuar sherbim 24 
(njezetekater) oresh. Zbatimin me perpikmeri te kerkesave te 
percaktuara ne rregulloret e ndryshme te nxjerra nga 
institucionet shteterore. Pajisjen e rojeve me armatim, 
municion, aparatura nderlidhje dhe me uniforme te miratuar 
nga Ministria e Brendshme dhe Komisariati i Policise 
Durres.Kryerjen , instruktimin dhe aftesimin e vazhdueshem 
te rojeve qe ka punesuar, ti njohe ata me veçorite e punes qe 
kryejne dhe te ushtrimit te kontrollit te vazhdueshem mbi 
kryerjen e detyrave. Per permbushjen e objektit te 
veprimtarise, shoqeria mund te marre pjese ne ndermarrje 
apo shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte ose te perafert me 
te sajin dhe mund te kryeje direkt apo indirekt te gjitha 
operacionet tregtare, financiare, me karakter te luajtshem e te 
paluajtshem.
Kristaq Ndini10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2015                Deri: 
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11. Ortakët EdevaldoHaxhiu
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 4.000,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOBRA SECURITY
Telefon: 0692204859  
Të Tjera: Emerimin e Z.Sefer Çipi si drejtues teknik.

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-132301-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-392490-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692204859")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Odhise Andrea")                      Nga data 
"07/05/2010             Ne daten "07/05/2015
eshte larguar administratori:            ("Edevaldo Haxhiu")         
eshte larguar administratori:            ("Odhise Andrea")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554759-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
19.05.2011, per miratimin e statutit te ri dhe akt themelimit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe sigurimi i materjaleve me vlere,objekt publik e 
private,jetes, etj")          u be            ("Ruajtjen dhe sigurimin e pasurive e objekteve  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D70FD7-A693-4F7D-BD69-2262751FDFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8423890C-240A-43CB-8773-43935DD0E1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BA598C-AFCA-4019-942F-A9CDA67BF3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1F27D1-0A7C-4F88-ADF9-2E33EE279322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32076DA-1604-46E5-AFFF-41FCA51DA731
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publike dhe private, pasurive te luajtshme, makinerive, paisjeve, automjeteve dhe te 
vlerave materiale e monetare e jetes se shtetasve, vendas dhe te huaj, te punonjesve 
nga çdo tentative apo veprim keqberes duke organizuar sherbim 24 (njezetekater) 
oresh. Zbatimin me perpikmeri te kerkesave te percaktuara ne rregulloret e 
ndryshme te nxjerra nga institucionet shteterore. Pajisjen e rojeve me armatim, 
municion, aparatura nderlidhje dhe me uniforme te miratuar nga Ministria e 
Brendshme dhe Komisariati i Policise Durres.Kryerjen , instruktimin dhe aftesimin e 
vazhdueshem te rojeve qe ka punesuar, ti njohe ata me veçorite e punes qe kryejne 
dhe te ushtrimit te kontrollit te vazhdueshem mbi kryerjen e detyrave. Per 
permbushjen e objektit te veprimtarise, shoqeria mund te marre pjese ne ndermarrje 
apo shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte ose te perafert me te sajin dhe mund te 
kryeje direkt apo indirekt te gjitha operacionet tregtare, financiare, me karakter te 
luajtshem e te paluajtshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Odhise Andrea")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/05/2010")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Odhise Andrea")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/05/2015")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-287787-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 16.12.2013, ku eshte vendosur: -
Miratimin e doreheqjes se administratorit z.Odhise Andrea si dhe largimin e tij nga ky 
funksion. 2-Emerimin e z.Edmond Jazexhi, si administrator i shoqerise per nje periudhe 5-
vjeçare me te drejte riemerimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond  Jazexhi")                      Nga data 
"16/12/2013             Ne daten "16/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Odhise Andrea")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-372186-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  statutit date 20.02.2014, ne perputhje me ligjin 
9901 "Per Tregtaret e Shoqerite Tregtare". Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 
20.02.2014 ku eshte vendosur: Emerimi i drejtuesit teknik Z.Sefer Çipi per nje afat 5 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A71C99A-ACBA-4A93-86F2-071FB7CC9FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85166B09-63BD-40AE-BFE8-6B2793FB4481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E0D6BC-1BDA-4EBA-B099-72CDCD5838BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378AC466-0FD0-4497-B06C-8DA22417AD25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B912F3A3-6CBE-4F91-9060-4AFB0A271B03
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vjeçar.
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerimin e Z.Sefer Çipi si drejtues 
teknik.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554224-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854159-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-026277-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.04.2015 ku eshte vendosur:Mbylljen e shoqerise "Kobra Security".Likujdimin e 
shoqerise "Kobra Security". Caktimin e likujdatorit te shoqerise Z.Kristaq Ndini, ekspert 
kontabel per realizimin e praktikes se likujdimit te shoqerise.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Edmond  Jazexhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Kristaq Ndini")                      Nga data "23/04/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2CBFAF-9162-4AA1-9DFC-6A7AD5378BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7381D394-14D3-4EDC-83C6-6C3D25C29FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D6786B-4A4A-4E98-B609-2884A346D9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D6786B-4A4A-4E98-B609-2884A346D9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F33BF48-11A5-4B5F-8685-460A63AABFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164BB383-18F5-41D5-B565-DED08F01BE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ACBD62-314B-4559-8224-E914D1DECAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69529F88-E23B-4CAA-986A-696F122EECEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C34B281-0BEE-4481-873C-F54EC9B64A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023E6A07-0494-4CB0-AAC7-3A35899ADBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE24999-EB1D-4894-B190-DDC3BC3FC247


5

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135440-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-764437-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

Datë: 05/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD2FD97-C5E2-424F-90EB-2639DEDC8BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EC7322-1331-41FD-8C90-3C0AE6E5E6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF146D6E-74B5-480D-AF8B-4AE77487B547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF08075-3972-403E-8774-7B23308D2A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB912D26-EADF-42D4-A0D6-86B682AA9479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB912D26-EADF-42D4-A0D6-86B682AA9479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD75800-A377-4D5B-B831-9D47903091C7

